
Evropská odborová demonstrace Evropské odborové 

konfederace v Bruselu 4. dubna 2014 

 

EFFAT se chce zúčastnit evropské odborové demonstrace vyhlášené EOK. Demonstrace se 

bude konat dne 4. dubna 2014 v Bruselu.  

Demonstrace, která se koná před volbami do Evropského parlamentu, které se uskuteční v 

květnu, zaměří pozornost na odborové kampaně pro novou cestu pro Evropu: „Boj za sociální 

Evropu“, „Dobré pracovní příležitostí, důstojné veřejné služby a spravedlivé mzdy pro 

Evropu“.  

EOK musí poukázat na východisko z krize, které spočívá ve snížení míry nezaměstnanosti, 

vytváření kvalitních pracovních míst a větší sociální spravedlnost.  

Tato demonstrace se pořádá v úzké spolupráci mezi EOK a 3 belgických členských 

odborových centrál (FGTB, CSC a CGSLB).  

K zajištění, aby tato demonstrace měla úspěch, zveme všechny členy EFFAT, aby se připojili 

k demonstraci v Bruselu. To se týká zejména Francie, Německa, Lucemburska a Nizozemska. 

Program demonstrace: 

9.00 – 11.00 Příjezd účastníků 

10.45-11.15 Shromáždění průvodu  

11.30 Zahájení demonstrace 

12.30-14.00 Pódium s ozvučením pro hudbu a vystoupení představitelů Evropské unie 

14.00 Konec demonstrace 

Doufáme, že členové vaší organizace se mohou zúčastnit této akce . 

Na našich webových stránkách najdete příklady kampaně, loga a plakát. Najdete zde také 

brožuru o investičním záměru, nová cesta pro Evropu, o našich prioritách pro nadcházející 

volby do Evropského parlamentu . 


